Το γεγονός ότι το ποσό βαρύνει τον προϋπολογισμό Οικονομικού Έτους 2023 και 
συγκεκριμένα τον ΚΑΕ: 02.21.01.722.1699.01 Λοιπές προμήθειες- 002481-6 και έχει 
εκδοθεί σχετικά η αριθμ. πρωτ. 396777(8314) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  με Α/Α 
2984, (ΑΔΑΜ: 223REQ012869674, ΑΔΑ: 93ΨΜ7ΛΛ-9Ι8), ποσού σαράντα εννιά χιλιάδες 
εννιακόσια ενενήντα έξι ΕΥΡΩ και ογδόντα ΛΕΠΤΑ (49.996,80€) 

14. Την υπ’ αριθμ. 909/25-07-2023 (ΑΔΑ:ΨΦΓΚ7ΛΛ-ΣΝΧ) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με την οποία εγκρίθηκε η διακήρυξη 
για τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό και συγκροτήθηκε η τριμελής επιτροπή διαγωνισμού της

[...]

Το γεγονός ότι το ποσό βαρύνει τον προϋπολογισμό Οικονομικού Έτους 2023 και συγκεκριμένα τον ΚΑΕ: 

02.21.01.722.1699.01 Λοιπές προμήθειες- 002481-6 και έχει εκδοθεί σχετικά η αριθμ. πρωτ. 396777(8314) 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  με Α/Α 2984, (ΑΔΑΜ: 223REQ012869674, ΑΔΑ: 93ΨΜ7ΛΛ-9Ι8), ποσού 
σαράντα εννιά χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα έξι ΕΥΡΩ και ογδόντα ΛΕΠΤΑ (49.996,80€) 

15. Την υπ’ αριθμ. 909/25-07-2023 (ΑΔΑ:ΨΦΓΚ7ΛΛ-ΣΝΧ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας, με την οποία εγκρίθηκε η διακήρυξη για τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό και συγκροτήθηκε 
η τριμελής επιτροπή διαγωνισμού της εν λόγω προμήθειας